
 

 

國立臺南藝術大學音像紀錄與影像維護研究所 

(碩士論文片/學期製作片) 

作品基本資料表 

 
作品名稱 

（中文/英文） 
假如我是真的 ON / OFF 

完成日期 2010 年 3 月 

作者姓名 

（中文/英文） 

鄭國豪 TEY,KOK-HAU     莊慧玲 CHUANG, HUI- LING 

魏瑜君 WEI , YU-CHUN     邱宗怡 CHIU, TSUNG-YI 

林思維 LIN, SIH-WEI        廖晨瑋 LIAO, CHEN -WEI 

陳滄偉 CHEN, CANG-WEI   周家宇 JHOU, JIA-YU 

羅孝文 LO, HSIAO-WEN    唐澄暐 TANG, CHENG-WEI 

吳青樺 WU, CING-HUA     李少文 LI, SHAO -WEN 

陳敬中 CHEN, JING-JHONG 巫宗憲 WU, ZONG -SIAN 

學號 

970407 

970415 

970413 

970412 

9604012 

960402 

970414 

970404 

9604013 

960406 

970406 

960402 

960411 

960410 

指導教授 蔡崇隆 影片長度 30mins 

黑白或彩色 彩色 語言 中文 字幕 中英文 

影片製作規格 

□ SD 

█ HDV 

□ Full HD 

□ 2K 

□ ____ 

放映格率 

□ 24P  

□ 30P 

□ 60i 

█ 25P 

畫面比例 

□ 1:1.33 

█ 1:1.78 

□ 1:2.35 

□＿＿＿ 

 

影片簡介 

100-200 字 

 

我是一個紀錄片工作者，在我正苦思找不到題材拍

攝的時候，我之前的紀錄片拍攝對象－振東找上了

我。他說他有一個題材可以提供給我，但我沒想到

竟然是他要我去紀錄他自殺前的身影。他患上了不

治之症，他希望將他最後的身影錄下來給前妻小潔

看。我答應了他，開始拍攝。 

本片申請之補助或

參加之競賽說明 
無 



 

 

劇照 3-5 張 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 


